

॥ ಶ್ರೀ ಲೋಕೇಶ್ವರ ॥



ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
Adichunchanagiri University

Established under ACU Act, 2012 (Karnataka Act No. 18 of 2013)
BG Nagara – 571448, Nagamangala Taluk, Mandya District, Karnataka, India

ಆರನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ
ಆಮಂತ್ರಣ

Sixth Convocation
Invitation



13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2026, ಗುರುವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ
ಸ್ಥಳ: ಬಿಜಿಎಸ್ ಸಭಾಂಗಣ

13th August 2026, Thursday, 10.30 AM
Venue : BGS Auditorium, ACU Campus





॥ ज्ञानं इति धर्मः ॥



ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
Adichunchanagiri University

Established under ACU Act, 2012 (Karnataka Act No. 18 of 2013)
BG Nagara – 571448, Nagamangala Taluk, Mandya District, Karnataka, India

ಆರನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ
Sixth Convocation

ಆಮಂತ್ರಣ
Invitation

13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2026, ಗುರುವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ
ಸ್ಥಳ: ಬಿಜಿಎಸ್ ಸಭಾಂಗಣ

13th August 2026, Thursday, 10.30 AM
Venue : BGS Auditorium, ACU Campus





ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು, ಕುಲಪತಿಗಳು, ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ, ನಿರ್ವಾಹಕ ಮಂಡಳಿ
ಮತ್ತು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಮಂಡಳಿ ಸದಸ್ಯರು

ಆರನೇ ಘಟಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ

ತಮಗೆ ಹೃತ್ಪೂರ್ವಕ ಆಹ್ವಾನ

13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2026, ಗುರುವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ
ಸ್ಥಳ: ಬಿಜಿಎಸ್ ಸಭಾಂಗಣ

ದಿವ್ಯ ಸಾನಿಧ್ಯ

ಪರಮಪೂಜ್ಯ ಜಗದ್ಗುರು

ಶ್ರೀ ಶ್ರೀ ಶ್ರೀ ಡಾ. ನಿರ್ಮಲಾನಂದನಾಥ ಮಹಾಸ್ವಾಮೀಜಿ
ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು, ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿ

ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ವಿ. ಗೋಪಾಲ ಗೌಡ

ನಿವೃತ್ತ ಮುಖ್ಯ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳು, ಹೈಕೋರ್ಟ್, ಒಡಿಸ್ಸಾ
ಹಾಗೂ ನಿವೃತ್ತ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಸುಪ್ರೀಮ್ ಕೋರ್ಟ್, ಭಾರತ

ಗೌರವ ಅತಿಥಿ

ಡಾ. ನಾಗಹನುಮಯ್ಯ

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಮ್ಯಾನುಫ್ಯಾಕ್ಚರಿಂಗ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇನ್ ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ (CMTI)
ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

ಉಪಸ್ಥಿತಿ

ಡಾ. ಎಸ್. ಎನ್. ಶ್ರೀಧರ

ಕುಲಪತಿಗಳು, ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಡಾ. ನಾಗರಾಜ್

ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

ಡಾ. ಸಿ. ಕೆ. ಸುಬ್ಬರಾಯ

ಕುಲಸಚಿವರು



Adichunchanagiri University

The Chancellor, Vice Chancellor, Members of Board of Governors,
Board of Management & Academic Council

Solicit your gracious presence at the **Sixth Convocation**

13th August 2026, Thursday, 10.30 AM
Venue: BGS Auditorium

Divine Presence

Paramapoojya Jagadguru

Sri Sri Sri Dr. Nirmalanandanatha Mahaswamiji

Hon'ble Chancellor, Adichunchanagiri University

Chief Guest

Hon'ble Justice V. Gopala Gowda

Former Chief Justice, Odissa &
Former Justice, Supreme Court of India

Guest of Honour

Dr. Nagahanumaiah

Director, Central Manufacturing Technology Institute (CMTI)
Bengaluru, Karnataka, India

Presence

Dr. S. N. Sridhara

Vice Chancellor, Adichunchanagiri University

Dr. Nagaraj

Registrar (Evaluation)

Dr. C. K. Subbaraya

Registrar

ಸೂಚನೆ

- ▶ 6ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಬೆಳಗಿನ ಹಾಗೂ ಮಧ್ಯಾಹ್ನದ ಅವಧಿಯ ಪದವೀಧರರ ಪ್ರವೇಶ ನೋಂದಣಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8:30 ರಿಂದ 9:30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಹಾಗೂ 11:30 ರಿಂದ 12:30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದ ನಂತರ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೂ ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿಗೂ ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- ▶ ಆಹ್ವಾನಿತರು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.45 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ನಿಗದಿತ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಆಸೀನರಾಗಬೇಕು ಹಾಗೂ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಮಧ್ಯದಲ್ಲಿ ಸಭಾಂಗಣದಿಂದ ಹೊರಗೆ ಹೋಗಬಾರದು.
- ▶ ಮೆರವಣಿಗೆ ಸಭಾಂಗಣವನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಿದಾಗಿನಿಂದ ಗಣ್ಯರು ಪೀಠಾಸೀನರಾಗುವವರೆಗೂ ಆಹ್ವಾನಿತರು ನಿಂತಿರಬೇಕು.
- ▶ ಅಂತೆಯೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಮುಗಿದ ಬಳಿಕ ಮೆರವಣಿಗೆ ಸಭಾಂಗಣವನ್ನು ಬಿಟ್ಟು ತೆರಳುವವರೆಗೂ ಆಹ್ವಾನಿತರು ನಿಂತಿರಬೇಕು.
- ▶ 12 ವರ್ಷದ ಒಳಗಿನ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- ▶ ಆಹ್ವಾನಿತರು ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರವೇಶದ್ವಾರದ ಬಳಿ ತೋರಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ. ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರವನ್ನು ಮತ್ತೊಬ್ಬರಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.
- ▶ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿತರು ತಮ್ಮ ಮೊಬೈಲ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವಿಚ್-ಆಫ್/ನಿಶ್ಚಯ ಸಂಕೇತದಲ್ಲಿಡಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.
- ▶ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಶೋಷಕರು ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಫೋಟೋಗ್ರಾಫಿ ಹಾಗೂ ವೀಡಿಯೋಗ್ರಾಫಿ ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ.
- ▶ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಶೋಷಕರು ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ನಿಷ್ಕಬ್ಬತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಬೇಕು.
- ▶ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ತರುವಾಯ ಫೋಟೋ ಹಾಗೂ ವೀಡಿಯೋಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (<https://acu.edu.in/>) ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

Note

- ▶ The entry registration for the graduates attending the 6th Annual Convocation during the morning and afternoon sessions will be conducted from 8:30 AM to 9:30 AM and 11:30 AM to 12:30 PM, respectively. No entry or registration will be permitted after the stipulated time.
- ▶ Invitees to occupy the seats designated for them before 9.45 AM and shall not to leave the auditorium during the Convocation.
- ▶ The invitees to rise from their seats when the procession enters the auditorium and continue to remain standing till the dignitaries occupy their seats.
- ▶ When the convocation is over, the invitees to rise from their seats and continue to remain standing till the procession leaves the auditorium.
- ▶ Admission to Children below 12 years is restricted.
- ▶ Invitees are requested to present the invitation card at the entrance. Invitation is non-transferable.
- ▶ Invitees are requested to switch off their mobile phones/keep in silent mode during the convocation.
- ▶ Photography and Videography by individuals are not allowed.
- ▶ The students and parents must remain silent during the convocation.
- ▶ All the photos & videos of the convocation will be uploaded on <https://acu.edu.in/>.